اصلا یک راه اعتراض این است که ما این‌قدر آب مصرف کنیم که ریشه همه‌چی خشک شود.

در این لحظه سوفیا به سمت پنجره رفت تا خودش را بیزت کند پایین که من گفتف اووووه. این ایرت‌ها‌ی‌ها چرا جنبه بحث نظری ندارند؟ و تا کم می‌آورند خودشان را پرت می‌کنند پایین؟

شرق روزنامه

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۷ • ۲۱ رجب ۱۴۳۹ • ۸ آوریل ۲۰۱۸ • سال یازدهم • شماره ۳۱۸ • ۱۶ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۶ • اذان مغرب ۱۹:۵۰ • اذان صبح فردا ۵:۱۳ • طلوع آفتاب ۶:۴۰

روزنامه‌فرو

فardashargh@gmail.com

کارتون خواب

محمدرضا ثقفی

زیر آسمان شهر

نگاهی به تحقیرهای قومیتی

شوخی شهرستانی

دیبا داودی